外型尺寸
★输入低端到高端全程高效率85%
★国际高端产品标准引脚
★具有输入过压、欠压、输出过压、过流、短路保护
★具有远端遥测、遥控、输出电压调整功能
★具有低 特性，已通过欧盟 认证EMC CE
石家庄迪龙科技有限公司

比
%
效率曲线
型号：                                            DLM-C Series  (Vin:DC110V)
系列 DLM-C  国际标准引脚单双组输出20W
石家庄迪龙科技有限公司
系列 DLM-C  国际标准引脚单双组输出20W
产品型号
输入电压（ ）VDC 输出电压
（ ）VDC
输出电流
（Ａ）
输出功率
（ ）W标称 范围
DLM20-12S2.5 12 9~18 2.5 4 10
DLM20-12S3.3 12 9~18 3.3 4 13
DLM20-12S05 12 9~18 5 4 20
DLM20-12S09 12 9~18 9 2.2 20
DLM20-12S12 12 9~18 12 1.6 20
DLM20-12S15 12 9~18 15 1.3 20
DLM20-12S19 12 9~18 19 1 19
DLM20-12S24 12 9~18 24 0.8 20
DLM20-12S28 12 9~18 28 0.7 20
DLM20-12S48 12 9~18 48 0.4 20
★DLM20-12S110 12 9~18 110 0.18 20
★DLM20-12S160 12 9~18 160 0.12 20
★DLM20-12S350 12 9~18 350 0.05 20
DLM20-18S2.5 18 9~36 2.5 4 10
DLM20-18S3.3 18 9~36 3.3 4 13
DLM20-18S05 18 9~36 5 4 20
DLM20-18S09 18 9~36 9 2.2 20
DLM20-18S12 18 9~36 12 1.6 20
DLM20-18S15 18 9~36 15 1.3 20
DLM20-18S19 18 9~36 19 1 19
DLM20-18S24 18 9~36 24 0.8 20
DLM20-18S28 18 9~36 28 0.7 20
DLM20-18S48 18 9~36 48 0.4 20
★DLM20-18S110 18 9~36 110 0.18 20
★DLM20-18S160 18 9~36 160 0.12 20
★DLM20-18S350 18 9~36 350 0.05 20
DLM20-24S2.5 24 18~36 2.5 4 10
DLM20-24S3.3 24 18~36 3.3 4 13
DLM20-24S05 24 18~36 5 4 20
DLM20-24S09 24 18~36 9 2.2 20
DLM20-24S12 24 18~36 12 1.6 20
DLM20-24S15 24 18~36 15 1.3 20
DLM20-24S19 24 18~36 19 1 19
DLM20-24S24 24 18~36 24 0.8 20
DLM20-24S28 24 18~36 28 0.7 20
DLM20-24S48 24 18~36 48 0.4 20
★DLM20-24S110 24 18~36 110 0.18 20
★DLM20-24S160 24 18~36 160 0.12 20
★DLM20-24S350 24 18~36 350 0.05 20
石家庄迪龙科技有限公司
系列 DLM-C  国际标准引脚单双组输出20W
产品型号
输入电压（ ）VDC 输出电压
（ ）VDC
输出电流
（Ａ）
输出功率
（ ）W标称 范围
DLM20-48S2.5 48 36~72 2.5 4 10
DLM20-48S3.3 48 36~72 3.3 4 13
DLM20-48S05 48 36~72 5 4 20
DLM20-48S09 48 36~72 9 2.2 20
DLM20-48S12 48 36~72 12 1.6 20
DLM20-48S15 48 36~72 15 1.3 20
DLM20-48S19 48 36~72 19 1 19
DLM20-48S24 48 36~72 24 0.8 20
DLM20-48S28 48 36~72 28 0.7 20
DLM20-48S48 48 36~72 48 0.4 20
★DLM20-48S110 48 36~72 110 0.18 20
★DLM20-48S160 48 36~72 160 0.12 20
★DLM20-48S350 48 36~72 350 0.05 20
DLM20-110S2.5 110 66~160 2.5 4 10
DLM20-110S3.3 110 66~160 3.3 4 13
DLM20-110S05 110 66~160 5 4 20
DLM20-110S09 110 66~160 9 2.2 20
DLM20-110S12 110 66~160 12 1.6 20
DLM20-110S15 110 66~160 15 1.3 20
DLM20-110S19 110 66~160 19 1 19
DLM20-110S24 110 66~160 24 0.8 20
DLM20-110S28 110 66~160 28 0.7 20
DLM20-110S48 110 66~160 48 0.4 20
★ 代表此型号产品可以生产但不是标准型产品
注：以上所有型号及数据只供参考，具体参数请向厂家索取，最终解释权归迪龙科技公司所有。